
Uchwała Nr XXV.173.2021 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy 
Słubicez dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 12.566,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 23.732.680,92 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.566,00 zł tj. do kwoty 23.332.680,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 78.714,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
12.000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 26.868.739,92 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49.214,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

12.000,00 zł tj. do kwoty 22.913.799,92 zł, 
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 29.500,00 zł tj. do kwoty 3.954.940,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§2 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
3.136.059,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

a) 2.500.000,00 zł z pożyczki, 
b) 538.016,00 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, 
c) 98.043,00 zł z wolnych środków. 

2. Przychody w wysokości 290.681,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 290.681,00 zł tj. spłatę zaciągniętych pożyczek (40.681,00 zł) i kredytu 
(250.000,00 zł). 

3. Ustala się przychody w wysokości 3.426.740,00 zł oraz rozchody w wysokości 
290.681,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały pod nazwą „Przychody 
i rozchody budżetu w 2021 r.". 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

http://XXV.173.2021


§ 3 

Zmianie ulega załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

1 § 4 

Zmianie ulega załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r., pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2021 
nie objęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5 

§ 7 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy 
Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 34.650,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.066,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.500,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 
15, 16, 21-25, 29, 31, 32, 34-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) w kwocie 2.500,00 zł". 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

przewodniccy Rady 

Sławonii 
jnnuanuszewski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV.173.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 2 czerwca 2021 r. DOCHODY 
w z ł o t y c h 

Dz ia ł N a z w a P l a n p r z e d z m i a n ą Z m n i e j s z e n i e Z w i ę k s z e n i e 
P l a n p o z m i a n a c h 

( 5 + 6 + 7 ) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 Transport i łączność 149 787,00 0,00 10 000,00 159 787,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

149 787,00 0.00 10 000,00 159 787,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0.00 

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

855 Rodzina 7 394 327,00 0,00 1 866,00 7 396 193,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

n nr* 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

U.UU 0,00 0,00 0,00 

7 394 327.00 0,00 1 866,00 7 396 193,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,00 6,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 307,00 0,00 1 860,00 2 167,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 483,00 0,00 700,00 1 249 183,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0.00 

1 248 483,00 0,00 700,00 1 249 183,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0,00 

Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 700,00 2 500,00 

bieżące razem: 23 320 114,92 0,00 12 566,00 23 332 680,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0.00 0.00 

S t r o n a 1 z 1 



majątkowe 
majątkowe razem: 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0.00 

Ogółem: 23 720 114,92 0,00 12 566,00 23 732 680,92 
w tym z ty tu łu dotacj i i ś r o d k ó w na f i nansowan ie w y d a t k ó w 
na realizację zadań f i n a n s o w a n y c h z udz ia łem ś rodków, o 
k tó rych m o w a w a r t 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

S t r o n a 2 z 1 

P r z e w ó d n i ^ z ^ p ^ R a d y 

'^y ewski 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 600- zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł - środki z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na wypłatę 
rekompensaty dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Gostyninie w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów 
i poniesionej straty z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

Dz. 855- zwiększenie o kwotę 1.866,00 zł w tym: z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranego świadczenia wychowawczego (1.200,00 zł), zasiłku 
pielęgnacyjnego i zasiłku rodzinnego wraz z odsetkami (666,00 zł) 
za 2020 r., (z dotacji). Środki przyjmowane są na dochody ośrodka 
pomocy społecznej. 

Dz. 900- zwiększenie o kwotę 700,00 zł z tytułu opłat za korzystanie 
środowiska. 

Rady 

ze 

p r z e w o d n i -

^ //on .Liszewski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV.173.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 2 czerwca 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n 

Z lego 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wydatk i 
b ieżące 

z logo z tego: 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wydatk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

z tego: 

dotac je na 
z a d a n i a 
b ieżące 

św iadczen ia n a 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
m a j ą t k o w e 

i nwes tyc je i 
z a k u p y 

i nwes t ycy j ne 

w tym: 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wydatk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

wynag rodzen ia 
i sk ładk i od 

n ich n a l i c z a n e 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
statutowych 

z a d a ń ; 

dotac je na 
z a d a n i a 
b ieżące 

św iadczen ia n a 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
m a j ą t k o w e 

i nwes tyc je i 
z a k u p y 

i nwes t ycy j ne 

n a programy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
środków, o 

k tórych m o w a 
w art. 5 u s t 1 

pkt 2 i 3 . 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 1 9 

600 Transpor t i łączność 

przed z m i a n ą 3 7 5 6 9 8 . 0 0 247 2 5 8 , 0 0 2 4 " 258 0C 0.00 247 258,00 0.00 0.00 0.00 C 01 0.00 128 440,00 128 4 4 0 , 0 0 0.00 0.00 0 .00 

600 Transpor t i łączność 
zmn ie j szen ie 0 ,00 C CC COC 0,00 0,00 0.00 0 .00 c cc 0,00 c oc 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

600 Transpor t i łączność 
zw iększen ie 10 0 0 0 , 0 0 10 000 .00 10 0 0 0 , 0 0 c c c 10 0 0 0 , 0 0 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 c cc coo 0,00 0 .00 0 OC 

600 Transpor t i łączność 

po z m i a n a c h 3 8 ' , 698.co 257 258.00 2 5 7 258 CC 0 ,00 2 5 7 2 58 .00 0.00 :: OC 0,00 0,00 0,00 128 440.00 128 4 4 0 , 0 0 0,00 c c c 0 .00 

6 0 0 0 4 L o k a l n y transport zbiorowy 

p rzed zmianą 169 7 8 7 , 0 0 169 787 ,00 169 7 8 7 . 0 0 0.00 169 787 ,00 0.00 0.00 0.00 c c; 0,00 0.00 COO 0,00 0 ,00 

6 0 0 0 4 L o k a l n y transport zbiorowy 
z m n i e j s z e n i e ' 0 CC C C C 0.00 0,00 C OC 0.00 e cc 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 

6 0 0 0 4 L o k a l n y transport zbiorowy 
zwiększen ie 10 0 0 0 . 0 0 10 000 .00 10 000 .00 10 000 ,00 : cc oce 0.00 0,00 - X 0.00 0,00 0,00 

6 0 0 0 4 L o k a l n y transport zbiorowy 

po z m i a n a c h . - . • • - ; . 179 7 8 7 . 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 . : . . . 0 Cc c cc coc 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 

p rzed z m i a n ą 2 592 644 .00 2 592 6-14 CC C 4 ' 8 925 CC 2 084 162.00 394 7-3 QO 1 840 .00 111 8 6 9 . 0 0 C.00 z :c 0.00 : cc 0 .00 C OC C 00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 
z m n i e j s z e n i e 0.00 : cc 0.00 0.00 coc : : : coo 0,00 . c: 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 
zwiększen ie 47 8 2 7 . 0 0 --. 327 CC 17 9CC.0C 17 9 0 0 . 0 0 0 ,00 427 .00 0.00 c cc 0.00 0.00 2 9 5 0 0 , 0 0 29 500 .00 C OC 0.00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l i czna 

po z m i a n a c h 2 6 4 0 4 7 1 , 0 0 2 610 9 7 1 . 0 0 2 496 8 3 5 , 0 0 2 102 0 6 2 . 0 0 394 773 .00 2 267.00 • ! 1 869 0C 0.00 0.00 23 sec cc 29 500 .00 c cc 0,00 0 .00 

p rzed z m i a n ą 2 327 310 .00 2 327 310,00 2 222 2<C CC 1 976 0 2 0 . 0 0 346 1 9 C 0 C c CC 5 100.00 C.00 c cc 0.00 c cc 0.00 c c c 0.00 0 .00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (mias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) 

zmn ie j szen ie 0.00 c cc 0,00 0 OC c CC C OC 0 ,00 0.00 0.00 0.00 C OC 0.00 0.00 0 ,00 
7 5 0 2 3 

Urzędy gmin (mias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) zw iększen ie 29 500 .00 coc 0.00 0.00 0.00 0.00 c c c 0.00 0.00 0,00 29 500,00 2 9 500 .00 0.00 coo 0 .00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (mias t i m ias t 
na p r a w a c h powiatu) 

po z m i a n a c h 2 356 8 1 0 . 0 0 2 327 310.CC 2 322 21C.CC 1 976 020 .00 346 190,00 c c c 5 100.00 0 ,00 0.00 0.00 29 500,00 2 " CCC 0.00 0 .00 0 ,00 

7 5 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

p rzed z m i a n ą 92 298 .00 92 298,00 74 458.00 47 840.00 26 618 CC 1 840 .00 16 000 .00 0.00 0.00 0,00 c cc 0,00 coo 0,00 0 .00 

7 5 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e 0 00 c oa 0.00 : cc 0 .00 0,00 0.00 0.00 : cc C )C 0,00 0.00 0 .00 

7 5 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie 18 327 .00 18 327.00 17 9 0 0 . 0 0 17 900 ,00 . x 4 2 - : : . . 0.00 0.00 0.00 c cc : x c c c 0,00 0.00 

7 5 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

po z m i a n a c h : - C 52 : : c • ' ; 625 CC 92 358 : : 65 -•: 26 618.00 16 000.0C C OC 0.00 0.00 0 .00 c c: 0.00 

8 0 1 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 

p rzed z m i a n ą 8 150 371 .00 8 15C 371 CC 7 8 3 2 253 .00 6 658 9 7 7 . 0 0 1 173 276 ,00 6 000 .00 312 118.00 coc 0.00 0,00 : k c oc 0,00 0 .00 

8 0 1 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 
z m n i e j s z e n i e -12 000 .00 -12 0OC.0C - - 2 ccc :c 0.00 -12 OOC.0C : x C DC 0.00 0.00 0.00 : : : C X 0.00 c c c 

8 0 1 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 
zw iększen ie 0 .00 : : : c cc 0.00 0.00 : 0.00 0.00 C X : x ' - 0.00 0.00 0 .00 

8 0 1 Ośw ia ta i w y c h o w a n i e 

po z m i a n a c h r • ; c = - . ł L . c: 7 820 253 .00 6 658 977 .00 1 161 276.CC 6 000 .00 3 1 2 118.00 0.00 0.00 0.00 . cc C C>C 0.00 0 .00 

8 0 1 1 3 D o w o ż e n i e uczn iów do szkól 

p rzed z m i a n ą 321 2 0 5 , 0 0 321 205 .00 320 8 0 5 . 0 0 T : 004 00 c oc 4 C C I 0.00 c c c 0.00 C OC 0.00 0.00 0.00 ' 

8 0 1 1 3 D o w o ż e n i e uczn iów do szkól 
z m n i e i s z e n i e -12 000 ,00 -12 0 0 0 , 0 0 -12 0 0 0 , 0 0 . -12 0 0 0 . 0 0 c cc 0,00 0,00 0.00 coo 0.00 coo 0.00 c cc 0 ,00 

8 0 1 1 3 D o w o ż e n i e uczn iów do szkól 
zw iększen ie i 00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 o co C C C 0,00 0,00 c cc coo 0.00 c c c 

8 0 1 1 3 D o w o ż e n i e uczn iów do szkól 

po z m i a n a c h 3 0 9 2 0 5 . 0 0 3 0 9 205 ,00 308 805 ,00 70 0 0 4 , 0 0 2 J 8 8C1 CC 0,00 4 0 0 , 0 0 coc 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 oc 

851 O c h r o n a zdrowia 

p rzed z m i a n ą 76 8 4 5 , 0 0 76 845 ,00 7 6 845 ,00 20 780 .00 56 065 .00 0.00 0,00 c co c c c C cc 0,00 c cc 0,00 c cc 0 .00 

851 O c h r o n a zdrowia 
z m n i e j s z e n i e 0.00 c x 0.00 0,00 0.00 0,00 coc z ?.: 0,00 c cc . . . 0.00 0,00 0.00 

851 O c h r o n a zdrowia 
zw iększen ie 18 3 2 1 . 0 0 18 321 ,00 18 321 CC 4 0 0 0 . 0 0 14 321 ,00 0.00 C.C0 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 c c c 

851 O c h r o n a zdrowia 

po z m i a n a c h 9 5 166 .00 9 5 166,00 9 5 166.00 24 ••• 7 0 386 .00 : cc 0,00 X coc 0.00 0.00 0.00 c cc c : : 

8 5 1 5 4 
Przec iwdz ia łan ie 
a lkoho l i zmowi 

p rzed z m i a n ą 51 7 4 5 . 0 0 51 745 .00 5- "4;- ;c 16 0 0 0 . 0 0 35 - 4 5 : : 0.00 c cc : :•: c : 0 ,00 c c c 0 .00 : : ; 

8 5 1 5 4 
Przec iwdz ia łan ie 
a lkoho l i zmowi 

z m n i e j s z e n i e 0.00 c CC 0 .00 C O C - oc ccc 0.00 : x 0.00 : : : : : 0 ,00 c cc 
8 5 1 5 4 

Przec iwdz ia łan ie 
a lkoho l i zmowi zw iększen ie 18 321 .00 18 321 .00 18 321 .00 4 CCC cc •4 ! 2 i : ; 0 .00 0 .00 

C X coc 0,00 0.00 0.00 coo 
8 5 1 5 4 

Przec iwdz ia łan ie 
a lkoho l i zmowi 

po z m i a n a c h 70 0 6 6 . 0 0 '. Z6-::: 7 0 0 6 6 , 0 0 2 0 0 0 0 . 0 0 5 0 0 6 6 . 0 0 0.00 0 .00 : :c : cc - cc : cc 0.00 0,00 0,00 0 .00 

8 5 5 R o d z i n a 

p rzed z m i a n ą " 448 798 CC 7 4 4 8 798 CC 368 35C.00 3 0 2 187,00 66 163 CC 0 ,00 7 080 4 4 8 , 0 0 ;. cc 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0C : : : C cc 

8 5 5 R o d z i n a 
z m n i e j s z e n i e 0 OC C C C : c . c c : 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 coo 0,00 0,00 0 .00 

8 5 5 R o d z i n a 
zw iększen ie 1 866 CC 1 866 ,00 1 8 6 6 , 0 0 c OC 1 866 .00 0 .00 0 .00 L OC c c c : CI 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 

8 5 5 R o d z i n a 

po z m i a n a c h 7 4 5 0 6 6 4 , 0 0 7 450 664 .00 370 2 1 6 , 0 0 3 0 2 187.00 68 029 .00 0,00 7 080 448 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 c cc 0 ,00 

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e w y c h o w a w c z e 

orzec z m i a n ą 4 7 4 5 0 0 0 . 0 0 4 745 CCC CC 40 332 .00 38 7 8 1 . 0 0 1 551 .CC 0,00 4 704 6 6 8 , 0 0 0,00 0,00 0,00 c cc 0 ,00 0.00 0,00 0.00 

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e w y c h o w a w c z e 
z m n i e j s z e n i e 0 00 0.00 c oc 0.00 c c : 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 c cc 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e w y c h o w a w c z e 
zwiększen ie 1 2 0 0 . 0 0 1 2 0 0 , 0 0 1 2 0 0 . 0 0 c i : 1 2 0 0 . 0 0 C 00 C OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e w y c h o w a w c z e 

po z m i a n a c h 4 746 2 0 0 . 0 0 4 746 200 ,00 4 1 532 .00 38 751 CC 2 751.00 0,00 4 704 668 0C 0,00 0.00 c c c 0.00 0.00 0.00 : cc C i " 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n 

Z lego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wydatk i 
b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 

m a j ą t k o w e 

z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wydatk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

z tego: 

dotac je n a 
z a d a n i a 
b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w a r t . 5 ust . 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 

ty tu łu 
po ręczeń i 
g w a r a n q i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

m a j ą t k o w e 
i n w e s t y q e i 

z a k u p y 
inwes tycy jne 

w t ym: 

z a k u p i 
ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wydatk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

w y n a g r o d z e n i a 

i składki od 

n ich n a l i c z a n e 

wydatk i 
zw iązane z 

real izac ją ich 
s tatutowych 

zadań . 

dotac je n a 
z a d a n i a 
b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z o s ó b 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w a r t . 5 ust . 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 

ty tu łu 
po ręczeń i 
g w a r a n q i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

m a j ą t k o w e 
i n w e s t y q e i 

z a k u p y 
inwes tycy jne 

n a p rogramy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 . 

z a k u p i 
ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

8 5 5 0 2 

Świadczen ia rodz inne, 

św iadczen ie z funduszu 

a l imen tacy jnego oraz składki 

n a ubezp ieczen ia 

e m e r y t a l n e i rentowe z 

u b e z p i e c z e n i a społecznego 

przed z m i a n ą 2 4 4 4 3 0 7 . 0 0 2 444 307 .00 2 2 3 6 2 7 . 0 0 214 0 7 0 . 0 0 9 557 .00 0.00 2 220 680 .00 c co c 0,00 0 .00 c _: 0,00 0.00 C 00 

8 5 5 0 2 

Świadczen ia rodz inne, 

św iadczen ie z funduszu 

a l imen tacy jnego oraz składki 

n a ubezp ieczen ia 

e m e r y t a l n e i rentowe z 

u b e z p i e c z e n i a społecznego 

z m n i e j s z e n i e 0 .00 C 00 0 ,00 0.00 0,00 c CC 0 ,00 0.00 0,00 0.00 coc c :c 0.00 0 ,00 

8 5 5 0 2 

Świadczen ia rodz inne, 

św iadczen ie z funduszu 

a l imen tacy jnego oraz składki 

n a ubezp ieczen ia 

e m e r y t a l n e i rentowe z 

u b e z p i e c z e n i a społecznego 

zw iększen ie 6-36 CC 666.00 666 CC 0,00 666 .00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 : cc 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

8 5 5 0 2 

Świadczen ia rodz inne, 

św iadczen ie z funduszu 

a l imen tacy jnego oraz składki 

n a ubezp ieczen ia 

e m e r y t a l n e i rentowe z 

u b e z p i e c z e n i a społecznego 
po z m i a n a c h 2 4 4 4 9 7 3 , 0 0 2 4 4 4 9 7 3 . 0 0 224 2 9 3 . 0 0 2 1 4 0 7 0 . 0 0 10 223 .00 0 .00 2 2 2 0 6 8 0 . 0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 .00 

9 0 0 
G o s p o d a r k a komuna lna i 

ochrona środowiska 

p rzed z m i a n ą - 7 ; 6 - - 1 64 6 551,00 1 6 4 5 3 5 1 , 0 0 172 8 8 9 , 0 0 1 4 7 2 462 .00 c cc 1 c c : cc 0,00 0,00 0,00 80 0 0 0 . 0 0 80 oce CC 0 cc : ::: 0 .00 

9 0 0 
G o s p o d a r k a komuna lna i 

ochrona środowiska 

z m n i e j s z e n i e 0 ,00 0,00 C OC 0,00 C C 00 [ oc 0,00 0.00 C Ol coo 0.00 0.00 
9 0 0 

G o s p o d a r k a komuna lna i 

ochrona środowiska zwiększen ie 7CC.CC 700.0C 700 ,00 0,00 700 00 0 ,00 C C C 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 
9 0 0 

G o s p o d a r k a komuna lna i 

ochrona środowiska 

po z m i a n a c h 1 7 2 7 2 5 1 , 0 0 1 64 7 251.00 1 64 6 051 ,00 172 8 8 9 , 0 0 1 4 7 3 162.00 0 .00 1 2 0 0 . 0 0 0,00 coo c c c 80 c c c : : 80 0 0 0 , 0 0 o.oc 0 .00 0,00 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

p rzed z m i a n ą 4 2 750 ,00 42 750 CC 42 ">0 00 0,00 42 750.00 0 .00 c cc 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 c oc 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmn ie j szen ie 0 ,00 0.00 c CC 0,00 0.00 0.00 0.00 0 cc c cc 0.00 0.00 0 OC 0,00 c cc o.oo 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie 700 ,00 700 ,00 700 .00 : : : -cc cc 0 .00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

po z m i a n a c h 4 3 4 5 0 , 0 0 4 3 4 50 00 4 3 45C CC 0.00 43 450 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 : coo 0.00 0.00 0,00 -• , 

W y d a t k i r a z e m : 

przed z m i a n ą 2 6 8 0 2 025 ,92 22 876 585,92 14 404 370 ,92 9 988 597 .00 4 4 1 5 773 .92 384 340.00 8 0 2 7 875 .00 0.00 0,00 60 000 .00 3 9 2 5 440 .00 3 925 440 00 0,00 0.00 : cc 

W y d a t k i r a z e m : 
zmn ie j szen ie -12 000 ,00 -12 000,00 -12 000 ,00 0 ,00 -12 000 .00 0.00 : c : 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększen ie 78 7 1 4 , 0 0 4 9 214,00 48 787 ,00 2 1 900 .00 26 38" .30 4 2 7 , 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 29 500 .00 29 SO0.00 0.00 0.00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 26 868 739 .92 22 913 799,92 14 4 4 1 157 .92 10 010 4 9 7 , 0 0 4 430 660 ,92 384 7 6 7 , 0 0 8 0 2 7 875 .00 0.00 0 c c 60 000 .00 3 954 940 ,00 3 9 5 4 940 ,00 0,00 0,00 0 .00 

Przewód i łJGŹacy Rady 

Sla/omir/enon Januszewski 

Strona 2 z 2 



Wydatki bieżące 

Uzasadnienie 

Dz. 600 
Rozdz. 60004-

Dz. 750 
Rozdz. 75095 

Dz. 801 
Rozdz. 80113 

Dz. 851 
Rozdz. 85154-

Dz. 855 
Rozdz. 85501 

Rozdz. 85502 

Dz. 900 
Rozdz. 90095 

zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł środki z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na wypłatę 
rekompensaty dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Gostyninie w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów 
i poniesionej straty z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

zwiększenie o kwotę 18.327,00 zł (środki własne gminy) w tym: 
a) 427,00 zł dotacja do Województwa Mazowieckiego na 

utrzymanie technicznego systemu e-Urząd, 
b) 17.900,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

( Z U S i F.P) dla pracowników zatrudnionych w ramach 
robót publicznych. 

zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł na dowożenie uczniów do 
szkół. 

zwiększenie o kwotę 18.321,00 zł - niewykorzystane środki 
w 2020 r. za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
z przeznaczeniem na Gminny Program Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi. 

zwiększenie o kwotę 1.200,00 zł - z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia wychowawczego w 2020 r. 

zwiększenie o kwotę 666,00 zł - z tytułu nienależnie pobranego 
zasiłku pielęgnacyjnego i zasiłku rodzinnego w 2020 r. wraz 
z odsetkami. 

zwiększenie o kwotę 700,00 zł (środki z opłat za korzystanie ze 
środowiska) z przeznaczeniem na monitoring składowiska. 



Wydatki majątkowe 

Dz. 750 
Rozdz. 75023- zwiększenie o kwotę 29.500,00 zł w tym: 

a) 13.000,00 zł na realizację zadania pn. „Zakup serwera 
z oprogramowaniem dla potrzeb Urzędu Gminy Słubice". 

b) 16.500,00 zł na realizację zadania pn. „Zakup i instalacja 
klimatyzatorów w pomieszczeniach budynku Urzędu 
Gminy Słubice". 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV. 173.20(21 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść \ klasyfikacja 
§ 

Kwota 2021 r. Zmiany +/- Kwota r. 
zmianac 

0 
:h 

i 2 3 4 5 6 

1. Dochody 23.720.114,92 12.566 23.732.680,92 

2. Wydatki 26.802.025,92 66.714 26.868.739,92 

3. Wynik budżetu -3.081,911 -54.148 -3.136 059 

Przychody ogółem: 3.372.592 54.148 3.426 740 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§905 519.695 18.321 538 016 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy §950 352.897 35.827 388 724 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym §952 2.500.000 0 2.500 000 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym §952 0 0 0 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0 0 0 

Rozchody ogółem: 290.681 0 290.681 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 250.000 0 250.000 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 40.681 0 40 681 

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych §982 0 0 0 

538.016,00 zł (500.000,00 zł niewykorzystane środki w 2020 r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
i 38.016,00 zł - niewykorzystane środki w 2020 r. za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych). 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV. 173.2021 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
dotacji 

Zmiana Plan p 
zmiana 

0 
ch 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 750 75095 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 427 427 

2 801 80101 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 6.000 6.00C 

Razem: 6.000 427 6.427 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

1 010 01009 Utrzymanie wód i urządzeń wodnych 
(zakup ciągnika z osprzętem) 20.000 20.00 ) 

2 754 75412 

Utrzymanie gotowości bojowej w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej z przeznaczeniem na zakup 

oleju opałowego do ogrzania pomieszczeń 
garażowych 

2.500 2.50C 1 

3 926 92605 

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu 
poprzez: organizowanie zajęć i współzawodnictwa 
sportowego w różnych dyscyplinach sportowych, 

podnoszenie poziomu sprawnościdzieci i 
młodzieży 

59.000 59.00 ) 

Razem: 81.500 0 81.50 D 
Ogółem 87.500 427 87.92 7 

Sławomir r 

o / ą c y Rady 

on Januszewski 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV. 173.2021 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2021 nie objęte wykazem przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 46.000,00 46.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 46.000,00 46.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.000,00 46.000,00 

Budowa drogi gminnej relacji Wymyśle Polskie - Alfonsów 46.000,00 46.000,00 

750 Administracja publiczna 29.500,00 29.500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29.500,00 29.500,00 

. . . . . . . . . . . . . . .. . , 29.500,00 29.500,00 w y a a t K i na zaKupy inwestycyjne jeonosteK uuozetowycn 29.500,00 29.500,00 

Zakup serwera z oprogamowaniem dla potrzeb Urzędu Gminy Słubice 13.000,00 13.000,00 
Zakup i instalacja klimatyzatorów w pomieszczeniach budynku Urzędu 
Gminy Słubice 16.500,00 16.500,00 

Razem 46.000,00 29.500,00 75.500,00 

Przewodmc^z^cy Rady 

j^r^7fnon Januszewski 


